
ГЛАВА 
ГРИБАНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОРОНЕЖСКОЙ О БЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н ИЕ 

'/ 1/от IEJ t'L 2024 г. № 1 
пгт. Грибановский 

о назначении и проведении 

публичных слушаний « О внесении изменений 

в правила землепользования и застройки 

Грибановского городского поселения 

Грибановского муниципального района 

Воронежской области» 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 

Федерации Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Ворон�жской области от 07.07.2006 № 61-03 «О 

регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», 

Законом Воронежской области от 20.12.2018 № 173-03 «О 

перераспределении полномочий по утверждению правил землепользования 

и застройки между органами местного самоуправления поселений 

Воронежской области, городского округа город Нововоронеж, 

Борисоглебского городского округа и исполнительными органами 

государственной власти Воронежской области», постановлением 

правительства Воронежской области от 31.12.2014 № 1240, и Положением о 

порядке организации и проведения публичных слушаний в



2 

Грибановском городском поселении, утвержденным постановлением 

Совета народных депутатов Грибановского городского поселения от 

24. 12. 2005 г. № 31 в целях выявления общественного мнения Глава

Грибановского городского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Вынести на публичные слушания проект Приказа Министерства

архитектуры и градостроительства Воронежской области «О внесении 

изменений в правила землепользования и застройки Грибановского 

городского поселения Грибановского муниципального района Воронежской 

области» 

2. На период проведения публичных слушаний открыть экспозицию по

проекту, подлежащему рассмотрению на публичных слушаниях, и 

информационным материалам к нему, по адресу: Воронежская область, 

Грибановский район, пгт. Грибановский, ул. Центральная, 9. 

3. Публичные слушания назначить на 16 мая 2024 г. в 11 часов 00

минут в каб. № 13 здания администрации Грибановского городского 

поселения по адресу: пгт. Грибановский. ул. Центральная, 9. 

4. Создать рабочую группу по подготовке и проведению 

публичных слушаний в составе: 

Носова Ирина Владимировна - заместитель главы администрации

Грибановского городского поселения 

Щеголев Алексей • - председатель Совета народных депутатов 

Анатольевич Грибановского городского поселения 

Мурадов Бахтияр - ведущий специалист администрации Грибановского

городского поселения 

Крылова Марина - учитель МКОУ « Грибановская СОШ № 3» 

Васильевна 

Горлов Петр -депутат Совета народных депутатов 

Иванович Грибановского городского поселения 

5 .Рабочей группе по подготовке и проведению публичных слушаний: 

5 .1. Обеспечить извещение населения о публичных слушаниях. 



5 .2. Провести обобщение всех замечаний и предложений по вопросу «Об 

утверждении правил землепользования и застройки Грибановского 

городского поселения Грибановского муниципального района Воронежской 

области» 

5 .3. На период проведения публичных слушаний открыть экспозицию 

по проекту, подлежащему рассмотрению на публичных слушаниях, и 

информационным материалам к нему, по адресу: Воронежская область, 

Грибановский район, пгт. Грибановский, ул. Центральная д.9. 

5.4. Опубликовать итоги обсуждения и принятое по их результатам 

решение в Вестнике муниципальных правовых актов Грибановского 

городского поселения. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой. 

Глава Грибановского 

городского поселения И.В. Титов 




